

Znak sprawy: IN.271.2.2020

Leszno, dnia 12.01.2021 roku

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2 MODYFIKACJA WZORU UMOWY

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wyposażenie specjalistycznych pracowni dydaktycznych w szkołach na terenie Miasta Leszna”.

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem 3 pkt 13 SIWZ Dostarczony przedmiot zamówienia musi być wolny od wad i uszkodzeń oraz fabrycznie nowy, tzn. nieużywany przed dniem dostarczenia, z wyłączeniem używania niezbędnego dla przeprowadzenia testu jego poprawnej pracy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie było fabrycznie zainstalowane przez producenta, jednakże zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym zał. nr 5 §1 pkt. 1 (...) Zakres przedmiotu Umowy obejmuje także transport, rozładunek sprzętu i zainstalowanie sprzętu oraz oprogramowania, jego uruchomienie oraz szkolenie nauczycieli z obsługi sprzętu. Zamawiający we wskazanych lokalizacjach wskaże Wykonawcy pomieszczenia do montażu i instalacji sprzętu, w których zapewnione będą przyłącza mediów koniecznych do prawidłowego i bezpiecznego jego użytkowania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia przeznaczony do placówek oświatowych (w tym w szczególności do pomieszczeń dydaktycznych użytkowanych przez dzieci i młodzież) musi spełniać wszelkie przepisy dot. prawa dopuszczenia do użytkowania w Polsce, posiadać stosowne dokumenty świadczące o spełnianiu wszystkich niezbędnych norm i wytycznych, które powinno spełniać wyposażenie przed dopuszczeniem go do użytkowania oraz być dostarczony wraz z instrukcjami obsługi (w języku polskim),



dokumentami gwarancyjnymi, a jeżeli było to wymagane w SIWZ również atestami, certyfikatami, świadectwami i deklaracjami zgodności z wszystkimi niezbędnymi normami (np. CE).

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający po dostarczeniu przedmiotu zamówienia, potwierdzonym protokołem dostarczenia przedmiotu zamówienia, Zamawiający w ciągu 3 dni przeprowadzi czynności sprawdzające zgodność przedmiotu zamówienia z ofertą Wykonawcy, niniejszą umową oraz SIWZ i sprawdzi jego prawidłowe funkcjonowanie.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku wystąpienia wątpliwości co do legalności programów komputerowych dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dostarczony sprzęt/wyposażenie musi być fabrycznie nowe, **tzn. nieużywane przed dniem dostarczenia, z wyłączeniem używania niezbędnego dla przeprowadzenia testu jego poprawnej pracy.**

Pytanie 6

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem 3 pkt 8 Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Wskazanie równoważności oferowanego przedmiotu zamówienia spoczywa na Wykonawcy. Jeżeli użyto do opisu przedmiotu zamówienia oznaczeń lub parametrów wskazujących konkretnego producenta, konkretny produkt lub wskazano znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów równoważnych dla wyposażenia wymienionego w Załączniku nr 4a, 4b, 4c, 4d do SIWZ, przez które należy rozumieć produkty o parametrach nie gorszych od przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia.

II. Jednocześnie Zamawiający – Miasto Leszno działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy, w następującym zakresie:

Było:

§2.

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot Umowy, o którym mowa §1 ust. 1 niniejszej Umowy w terminie dni kalendarzowych, licząc od daty podpisania niniejszej Umowy, lecz nie później niż do dnia 31 stycznia 2021 r.

Jest:



§2.

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot Umowy, o którym mowa §1 ust. 1 niniejszej Umowy w terminie dni kalendarzowych, licząc od daty podpisania niniejszej Umowy, lecz nie później niż do dnia 2021 r.

Zmodyfikowany wzór umowy został zamieszczony na stronie internetowej postępowania <http://bip.leszno.pl/przetarg/7785/znak-sprawy-in-271-2-2020>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI

Celina Piłżys Kosmatka